АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 74
от 15.08.2012 г.
О предоставлении жилого помещения

по договору социального найма.

В целях улучшения жилищных условий дополнительно к имеющейся жилой площади 38.0 кв.м. в этом же жилом доме по адресу: с.Середа, ул.Юбилейная, д.3, на основании решения жилищной комиссии при администрации Середского сельского поселения от 25.07.2012 г. (протокол № 6), личного заявления Козлова В.А
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Козлову Владимиру Алексеевичу на состав семьи 5 человек (Козлов Владимир Алексеевич – глава семьи, Козлова Ольга Евгеньевна - жена, Козлов Сергей Владимирович – сын, Козлов Даниил Владимирович - сын, Козлова Виктория Владимировна – дочь) по договору социального найма квартиру № 2  общей площадью 20.5 кв.м. по адресу: с.Середа, ул.Юбилейная, д.3.
1.1. Заключить с Козловым Владимиром Алексеевичем договор социального найма жилого помещения по адресу: с.Середа, ул.Юбилейная, д.3, кв.2
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Середского сельского поселения                         П.А. Беляев